
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження Положення 
про архівний відділ виконавчого комітету 

Броварської міської ради Броварського району Київської області 

З метою приведення у відповідність нормативно-правових документів та 
керуючись пунктом частиною 4 статті 54 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
регламенту, депутатської етики, правопорядку, діяльності засобів масової 
інформації, інформаційної політики та технологій, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про архівний відділ виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету Людмилу ЛЕНЧИЦЬКУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 29.05.2025
№ 2131-92-08


